
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853768

Prodej bytu 1+1, 33 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Kmochova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 1+1, 33 m2, OV, Ústí nad Labem,
Severní Terasa, ul. Kmochova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650906 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Kmochova

Prodej bytu 1+1, 33 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa,
ul. Kmochova

, Exkluzivní příležitost! Prodej bytu 1+1 před rekonstrukcí v Ústí nad
Labem  Dobětice, Kmochova ulice
Hledáte místo, které se stane vaším novým domovem, nebo chcete
investovat do nemovitosti s velkým potenciálem? Tento byt je
příležitost, na kterou jste čekali. Realitní kancelář Škutovi vám
přináší exkluzivní nabídku  byt 1+1 o ploše 33 m, umístěný na 1.
podlaží panelové budovy (celkem 7 podlaží), který si můžete
zrekonstruovat přesně podle svých představ.
Představte si, jak každé ráno vstáváte do prostoru, který jste
vytvořili právě vy. Byt je jako prázdné plátno  čeká na vaši kreativitu
a osobní dotek.
Proč si tento byt zamilujete:

Neprůchozí pokoje zajišťují maximální soukromí.
Možnost využití sklepa pro uložení věcí nebo další prostor.
Ústřední dálkové vytápění, rozvod studené a teplé vody, elektřina
230V a kanalizace  vše připraveno pro váš komfort.
Výtah v budově usnadňuje každodenní pohyb.
Kabelová televize a internet již jsou připojeny.

Tento byt není jen nemovitost  je to příležitost. Příležitost vytvořit si
domov přesně podle vašich představ nebo investovat do prostoru,
který v budoucnu přinese zisk.
Pro koho je nabídka ideální?

Pro investory: Lokalita v centru města s dobrou dopravní
dostupností zaručuje stabilní hodnotu nemovitosti.
Pro rodiny a jednotlivce: Klidná čtvrť a komfortní vybavení z něj činí
ideální místo pro život.
Pro nadšence rekonstrukcí: Přizpůsobte si prostor podle svých
představ a vytvořte něco jedinečného.

Nenechte si tuto šanci ujít! Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si
prohlídku. Vaše budoucnost začíná právě tady.
Fotografie jsou součástí inzerátu  podívejte se a nechte se
inspirovat! 
Toto je vaše chvíle. Jednejte rychle.
Realitní kancelář Škutovi  váš partner v realitách.  Ev. číslo:
650292. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853768

Prodej bytu 1+1, 33 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Kmochova

CENA: (za nemovitost) 1 697 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha
(m2)

33

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 33

Realitní makléř

Marcel Škuta
Mobil: 797 635 788
skuta@dumrealit.cz

2 / 2


